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PomóŜ ubrać lipę, czyli PAMIĘĆ MIASTA #2 warsztatowo 

Chcesz nabyć nowe umiejętności? Wziąć udział w świetnej akcji 
społecznej? Zaimponować babci? Zapisz się na warsztaty dziewiarskie, 
organizowane w ramach drugiej odsłony oddolnej inicjatywy pn. 
PAMIĘĆ MIASTA. 

O co chodzi? Po raz drugi PAMIĘĆ MIASTA wkracza do szczecińskiej 
kamienicy, by wydobyć z niej lokatorów-bohaterów i ich historie. 
Ponownie na fotograficznych portretach uwieczni ich laureat Grand 
Press Photo 2014 i fotograf National Geographic, Marcin Zaborowski. 
Znów mieszkańcy będą celebrować zapisane w miejskiej tkance 
historie podczas finałowej akcji pn. PODWÓRKOWO. Tym razem jednak 
pomysłodawczyni inicjatywy, Patrycja Proczak i animatorka kultury, 
Ada Krawczak, zachęcają dodatkowo, by wziąć udział w otwartych 
dla wszystkich warsztatach towarzyszących. 

Warsztaty „Niech Ŝyje… LIPA!” to okazja do wsparcia świetnej 
inicjatywy, spędzenia miło czasu i nabycia nowych umiejętności. 
Chcesz, Ŝeby babci opadła szczęka? Zapisz się na warsztaty 
dziewiarskie, których uczestnicy wspólnie wykonają kolorowe ubranka 
dla pięknych lip, juŜ kwitnących przed kamienicą przy ul. Kopernika 
11/12. 

Po co to wszystko? Ubranie lip w samodzielnie wykonane ozdoby ma 
na celu zwrócenie uwagi na problem znikających z miasta drzew. 
Wystrojone lipy będą jedynym kolorowym akcentem w okolicy, 
pozostającym w kontraście do szarej kamienicy, unaoczniającym 
potrzebę rewitalizacji budynku. Poza tym – czyŜ nie byłoby przyjemnie 
widzieć przez okna szpaler drzew, dających mieszkańcom chłód     
w cieplejsze dni? Organizatorzy chcą po prostu, by w mieście było 
piękniej. Masz ochotę im pomóc, a przy okazji nauczyć się 
szydełkować? Zarejestruj się na warsztaty! 

Zajęcia poprowadzi Ada Krawczak, grafik, animatorka kultury, 
absolwentka szczecińskiej Akademii Sztuki na kierunku Grafika. 
„Ubierała” juŜ globus wieńczący siedzibę AS (2011), a z okazji Dni 
Skandynawskich w Szczecinie uszyła tkaninę inspirowaną stylem 
Północy (moŜna ją oglądać w holu Szczecińskiego Inkubatora Kultury). 
Współpracowała z artystką Natalią Szostak przy społeczno-           
-artystycznym projekcie „Biały Szlak” (2013) oraz „Utwór Lokatorski” 
(2014) w ramach PLATERØWKI w Szczecinie. Od 2012 do 2014 kurator 
w Galerii w Alei Fontann w Szczecinie. Współpracuje ze Szczecińskim  
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Inkubatorem Kultury oraz Centrum Kultury Euroregionu Stara Rzeźnia, 
gdzie prowadzi warsztaty dla dzieci i dorosłych. 

Warsztaty są bezpłatne, skierowane zarówno do osób początkujących, 
jak i obeznanych w technikach szydełkowania oraz robienia  
na drutach, chcących poŜytecznie spędzić czas włączając się  
w społeczny projekt. Dajcie znać, Ŝe będziecie – obowiązuje rejestracja 
przez www.inkubatorkultury.szczecin.pl. 

 

CO: Warsztaty dziewiarskie „Niech Ŝyje… LIPA!” (w ramach inicjatywy 
PAMIĘĆMIASTA #2)                  
KIEDY: 15.05, 22.05, 29.05, 08.06, godz. 17:00-20:00 (moŜna wziąć udział 
we wszystkich lub w wybranych)                                      
GDZIE: Szczeciński Inkubator Kultury, al. Wojska Polskiego 90, sala 
kominkowa                   
LICZBA UCZESTNIKÓW: 13 osób (decyduje kolejność zgłoszeń) 
Miłą atmosferę, ciepłe napoje i drobny poczęstunek oraz materiały 
zapewnia organizator. 

Projekt PAMIĘĆ MIASTA #2 realizuje Patrycja Proczak i Stowarzyszenie 
Media Dizajn we współpracy ze Szczecińskim Inkubatorem Kultury. 
Projekt finansowany jest ze środków Urzędu Miasta Szczecin. Projekt 
objęty jest Mecenatem Miasta Szczecin. Patronat nad projektem 
objęła Platforma Kultury. Patronat medialny: naszemiasto.pl, Szczecin 
Główny. Partneruje: Klub Delta. Filia Miejskiego Ośrodka Kultury  
w Szczecinie. 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKT:                                                                                                                                                        
Kinga Rabińska, tel. 91 424 04 64, krabinska@mediadizajn.pl                                                         
Justyna Nowicka tel. 91 424 04 64, jnowicka@mediadizajn.pl 
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